[image: Brasao 1]

        ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 54/2016 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2016

INES TEREZINHA PEGORARO SCHONS Prefeita Municipal de Celso Ramos no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

	Quantidade
	Descrição
	Valor unitário
	Valor total

	3000 m3
	NITROGENIO LIQUIDO SUB CLASSE 2.2
	6,00
	18.000,00

LEIA-SE:

	Quantidade
	Descrição
	Valor unitário
	Valor total

	3000 LITROS
	NITROGENIO LIQUIDO SUB CLASSE 2.2
	6,00
	18.000,00

ONDE SE LÊ:
ABERTURA: 29/06/2016.
LEIA-SE: 06/07/2016

[bookmark: _GoBack]Celso Ramos 22 de junho de 2016.

				Ines Terezinha Pegoraro Schons
				            Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS/SC
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 37/2016
PROCESSO: 55/2016

A Prefeitura Municipal de Celso Ramos, torna público que encontra-se aberto o Edital de PREGÃO PRESENCIAL, 37/2016, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO DE NITROGENIO LIQUIDO DESTINADO A MANUTENÇÃO DE BOTIJÕES PARA CONSERVAÇÃO DE SEMEN BOVINO COM ENTREGA PARCELADA A SER REALIZADA NAS COMUNIDADES DO INTERIOR DE CELSO RAMOS CONFORME AGENDAMENTO PREVIAMENTE REALIZADO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA DESCRITO NO ANEXO I DESTE EDITAL.
Trata-se de licitação EXCLUSIVA para participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Empreendedores Individuais, conforme permite e obriga o inciso I do art. 48 da Lei nº 123/06.

Entrega da documentação e proposta até as 14 horas do dia 06/07/2016,  na SALA DE LICITAÇOES.
Informações pelo fone 49-3547-1211 – setor de Licitações.
Celso Ramos, 22 de junho de 2016.
INES TEREZINHA PEGORARO SCHONS – PREFEITA MUNICIPAL

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE